UBND TỈNH TUYÊN QUANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 377/QĐ-TCT
	       Tuyên Quang, ngày 9 tháng 10 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng khoa học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
Căn cứ Quyết định số 3260-QĐ/TU ngày 18/9/2009 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tỉnh Tuyên Quang về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy và biên chế của Trường Chính trị tỉnh Tuyên Quang;
Căn cứ Quyết định số 268/QĐ - HVCT- HCQG ngày 03/02/2010 của Học viện Chính trị - Hành chính quốc gia Hồ Chí Minh ( nay là Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh) về việc ban hành các Quy chế, Quy định quản lý đào tạo ở các trường chính trị tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-TCT, ngày 13/5/2015 của Hiệu trưởng Trường Chính trị về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng khoa học Trường Chính trị tỉnh Tuyên Quang;
Xét đề nghị của Trưởng  phòng  Nghiên cứu khoa học - Thông tin - Tư liệu,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học Trường chính trị tỉnh Tuyên Quang, gồm các đồng chí có tên sau:
1. Đ/c Ngô Xuân Minh:  Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng

2. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết Nhung: Phó Hiệu trưởng, Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Đ/c Bùi Hữu Thêm: Trưởng phòng Nghiên cứu khoa học - Thông tin - Tư liệu, Thư ký

4. Đ/c Đỗ Cao Quang: Phó Hiệu trưởng, Ủy viên

5. Đ/c Đỗ Thu Hương: Phó Hiệu trưởng, Ủy viên

6. Đ/c Mai Quang Thắng: Trưởng khoa Nhà nước và pháp luật: Ủy viên

7. Đ/c Nguyễn Kim Tuyến: Phó Trưởng khoa (Phụ trách khoa) Xây dựng Đảng, Ủy viên

8. Đ/c Hoàng Bằng Giang: Quyền Trưởng khoa LL Mác - Lênin, TT Hồ Chí Minh, Ủy viên

9. Đ/c Phạm Thị Huệ: Trưởng khoa Dân vận, Ủy viên

10. Đ/c Lê Quang Hòa: Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị, Ủy viên

11. Đ/c Đặng Quốc Tuyên: Phó Trưởng phòng Đào tạo, Ủy viên.
Điều 2. Hội đồng khoa học thực hiện nhiệm vụ được quy định tại Chương III - Quy chế hoạt động khoa học của các trường chính trị tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương (ban hành kèm theo Quyết định số 268/QĐ-HVCT-HCQG ngày 03/02/2010 của Học viện Chính trị - Hành chính quốc gia Hồ Chí Minh, nay là Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh); Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng khoa học Trường Chính trị tỉnh Tuyên Quang (ban hành kèm theo Quyết định số 154/QĐ-TCT, ngày 13/5/2015 của Hiệu trưởng Trường Chính trị).
Điều 3. Các khoa, phòng và các đồng chí có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này thay thế quyết định số 33/QĐ-TCT, ngày 20/3/2012 của Hiệu trưởng Trường Chính trị về việc thành lập Hội đồng khoa học và có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Như điều 3;

- Lưu VT, KH.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Ngô Xuân Minh